

Polityka COOKIES:

Pliki cookies to dane informatyczne, które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika i przeznaczone do korzystania ze stron internetowych.

Cookies zawierają zwykle nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz numer.

Serwis nie zbiera informacji w sposób automatyczny, z wyjątkiem informacji zawartych w plikach cookies.

Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym Użytkownika pliki cookies oraz uzyskującym do nich dostęp jest operator, Firma P.W.ROSŁON, Wrocławska 20, 67-100 Nowa Sól.

Pliki cookies wykorzystywane są w celu:

optymalizacji korzystania ze stron internetowych.

tworzenia statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób Użytkownicy Serwisu korzystają ze stron internetowych, co umożliwia ulepszanie ich struktury i zawartości

W ramach Serwisu stosowane są następujące rodzaje plików cookies: session cookies oraz persistent cookies.

Persistent cookies przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika przez czas określony w parametrach plików cookies.

Session cookies są plikami tymczasowymi, które przechowywane są w urządzeniu końcowym do czasu wylogowania, opuszczenia strony internetowej.

W ramach Serwisu stworzone są pliki cookie za pośrednictwem zewnętrznego oprogramowania firmy google. Pliki te służą do gromadzenia ruchu oraz statystyk serwisu za pośrednictwem serwisów google analytics i google webmasters

W wielu przypadkach przeglądarka internetowa domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w urządzeniu Użytkownika.

Użytkownicy mogą sami dokonać zmiany ustawień plików cookies. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies dostępne są w ustawieniach przeglądarki internetowej.

Ustawienia te umożliwiają -między innymi- zmianę dotyczącą blokowania automatycznej obsługi plików cookies oraz informowanie o ich każdorazowym zamieszczeniu w urządzeniu.

Więcej informacji na temat plików cookies dostępne są w sekcji „Pomoc” w menu przeglądarki internetowej.